
V elektrotechnice se přidává tak nečekejte
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pokud se znáte s návrhem Layoutu plošných spojů a chce te se dále věnovat větším projektům, tak vám
dokážeme umožnit pracovat. V elektrotechnice se technolgie pořád posouvají a proto seposouvají i odměny.
Pokud si myslíte že nemáte dostatečné znalosti ale i tak hledáte práci. U nás jsou dveře otevřeny.

Náplň práce
optimalizace layoutu pro výrobu (DFM)  
vytváření blokové strategie, odhad potřebného plochy  
realizace obvodového řešení layout  
vytváření vhodné layout strategie umístění komponent, routování  
úpravy / údržba existujících produktů  
komunikace s dalšími členy týmu 

Požadavky
SŠ / VŠ v oblasti elektrotechniky, IT nebo jiné odpovídající  
základní znalost elektrických obvodů a součástek - (R, C, PNP, NPN, MOSFET)  
logické myšlení, dobrá vizuální představivost  
výhodou: zkušenost s vývojem PCB v libovolném nástroji  
chuť se dále vzdělávat v oblasti elektroniky, technologií a programování  
angličtina: čtení, psaní, základní ústní komunikace 

Nabízíme
velmi zajímavé finanční ohodnocení  
řešení mezinárodních projektů  
možnost vzdělávat se, profesní růst  
pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené, sickdays  
stravenky, občerstvení na pracovišti  
příspěvky na životní a důchodové připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


